
2018年12月吉日

お客様 各位

〒317-0075 茨城県日立市相賀町17-9

TEL 0294-22-5291

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび弊社におきまして分析・科学機器専門展示会JASIS関西 2019に出展する

運びとなりました。

　このたびの展示会では、商社ならではの品揃えにて、業界で注目されている製品を

ご紹介させて頂きます。

　つきましては、ご多忙のところまことに恐縮に存じますが、是非ご来臨賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。

敬具

会期 2019年2月5日（火）～7日（木）

時間 10：00～17：00

会場 グランキューブ大阪（大阪府立国際会議場）3階

小間番号 E-26

出展予定製品

卓上型NMR　Spinsolve

2DNMRと13C・31Pを測定できる卓上型NMR 

・永久磁石を使用し、冷却溶媒は不要
・反応モニタリングが可能
・最高周波数モデルは80MHz
・溶媒抑制機能モデル(Ultra)を新たに追加

＜ニュージーランド　Magritek社＞

三次元培養ハイドロゲルプレート　3DProSeed　(参考出展)

ハイドロゲルが96Wellプレート内にプレセットされている
3次元培養用ゲルプレートです。

・ポリエチレングリコールを基にした合成ハイドロゲル
・ゲルは無色透明
・厚さ180µmのガラス底面

＜スイス　Ectica Technologies社＞

JASIS関西 2019 出展のご案内


